
 
 

УКРАЇНА 

 
                     СТАРОСАЛТІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
       ВОВЧАНСЬКОГО   РАЙОНУ   ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
                                 ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
                   
                                 Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

 

   07 грудня   2020  року                                                                      №  213-ОД     

 

Про скликання засідання Виконавчого 
комітету селищної ради  
               

            На виконання пункту 2  Розділу VII Положення про виконавчий 
комітет Старосалтівської селищної ради , керуючись ст. 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування»,  

НАКАЗУЮ :  

 

1. Скликати засідання Виконавчого комітету Старосалтівської селищної 
ради  14 грудня 2020 року,  яке відбудеться в приміщенні селищної ради  об 

10.00 годині.  
2. Відповідальним особам, які готують питання на розгляд Виконавчого 
комітету  селищної ради, підготувати інформацію та інші матеріали і  подати 
їх селищному голові.  
3. На розгляд Виконавчого комітету селищної ради  виносяться наступні 
питання (Додаток 1 ) 
4.      Керуючому справами ( секретарю) виконавчого комітету  довести 
вимоги цього розпорядження до членів виконавчого комітету  та забезпечити 
контроль за його виконанням.  

 

Старосалтівський селищний голова оригінал підписано Едуард КОНОВАЛОВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 

 

до розпорядження селищного голови  
від 07.12.2020 року № 213- ОД  
 

 
ПОРЯДОК  ДЕННИЙ 

засідання Виконавчого комітету Старосалтівської селищної ради 
 

1. Про схвалення  Комплексної програми соціального захисту населення  
Старосалтівської селищної ради на період 2021 – 2023 роки»; 

2. Про схвалення внесення змін до Програми «Розвиток культури 
Старосалтівської ОТГ на 2020-2022 роки» на 2021 рік. 
3. Про схвалення «Програми проведення урочистих та святкових заходів 
на території Старосалтівської селищної ради Вовчанського району, 
Харківської області на 2021 рік». 
4. Про схвалення внесення змін до місцевої цільової Програми 
Старосалтівської селищної ради «Питна вода Старосалтівської ОТГ на 2019-

2021 роки» 

5. Про схвалення внесення змін до місцевої цільової Програми 
Старосалтівської селищної ради «Безпечний Салтів» 

6. Про схвалення внесення змін до місцевої цільової Програми 
Старосалтівської селищної ради «Утримання та ремонт автомобільних доріг 
комунальної власності у населених пунктах Старосалтівської селищної ради»   
на 2017-2021 роки 

7. Про схвалення  Програми підтримки сім’ї та забезпечення прав дітей 
«Назустріч дітям» служби у справах дітей   виконавчого комітету 
Старосалтівської селищної ради Вовчанського району Харківської області на 
2021 - 2023 роки 

8. Про схвалення внесення змін до місцевої комплексної Програми 

«Удосконалення галузі освіти в Старосалтівській ОТГ» на 2020-2022 роки та 
затвердження її в новій редакції 
9. Про схвалення місцевої цільової програми Старосалтівської селищної 

ради «Обдаровані діти» на 2021-2025 роки 

10. Про схвалення Програми «Особливим дітям – особлива турбота»  на 2021 
рік 

11. Про схвалення   Програми «Розвиток бібліотек Старосалтівської ОТГ  
на 2021-2023р.р.» 

12. Про схвалення Програми місцевих стимулів для медичних працівників   
Комунального некомерційного підприємства «Старосалтівський Центр 
первинної медико-санітарної допомоги Старосалтівської селищної ради» 
Вовчанського району, Харківської області на 2021-2023 роки. 



13. Про  схвалення   Програми  «Здоровий спосіб життя – вибір молоді 
Салтівщини»   на 2021 рік». 
14. Про схвалення внесення змін до місцевої програми «Молодь 
Старосалтівської ОТГ» на 2020-2022 роки та затвердження її в новій редакції 
15. Про схвалення  місцевої цільової Програми Старосалтівської селищної 
ради «Стимулювання педагогічних працівників закладів освіти 
Старосалтівської селищної ради» на 2021-2025 роки 

16. Про  схвалення  Програми «Запобігання  загибелі людей на водних 
об’єктах, забезпечення  вимог безпеки, профілактики травматизму та 
охорони життя  людей на  воді на 2021 рік по  КП   «Старосалтівська 
аварійно-рятувальна водолазна служба». 
17. Про схвалення    Програми «Проведення громадських робіт на 

території Старосалтівської селищної  ради на 2021 рік». 
18. Про схвалення  Програми розвитку комунального некомерційного 
підприємства "Старосалтівський Центр первинної медико-санітарної 
допомоги Старосалтівської селищної ради" Вовчанського району Харківської 
області  та модернізації  його матеріально-технічної бази на 2021-2023 роки; 

19.  Про схвалення програми «Фінансової підтримки комунальних 
підприємств» та здійснення внесків до їх статутних фондів» на 2021 рік ; 
20. Про схвалення  Програми «Підтримка розвитку місцевого самоврядування  

та  депутатської діяльності    » на 2021 рік; 
21. Про схвалення Програми  соціально-економічного розвитку 
Старосалтівської  територіальної громади на 2021 рік ; 
22. Про затвердження графіку роботи Виконавчого комітету 
Старосалтівської селищної ради на 2021 рік ;  
23. Про затвердження графіку роботи апарату Старосалтівської селищної 
ради ,  її  виконавчих органів  та  посадових осіб на 2021 рік . 
24. Про затвердження Плану роботи Виконавчого комітету селищної ради 
на 2020 рік;  
25. Про розгляд листа Вовчанського РТЦК та СП  щодо занесення на 
меморіальну дошку для увіковічення пам’яті    загиблого в роки Другої 
Світової війни  рядового Алмасова Тамархан Сілім-Огли  в місці поховання 
с. Кирилівка; 

26. Про розгляд листа  директора ТОВ  « ПОСАД РІЕЙЛ»  щодо 
погодження  цілодобового режиму роботи ТОВ « ПОСАД РІТЕЙЛ» ; 
27. Про звернення гр. Колесник Сергія Олександровича мешканця смт 
Старий Салтів, вул. Східна , будинок 3 квартира 15 про перереєстрацію 
облікових даних в реєстрі осіб на поліпшення житлових умов  квартирного 
обліку при виконавчому комітеті Старосалтівської селищної ради; 
28. Про звернення гр. Панової Аліни Геннадіївни мешканки с. Хотімля 
вул. Новоселівська , будинок 45 про перереєстрацію облікових даних в 
реєстрі осіб на поліпшення житлових умов  квартирного обліку при 
виконавчому комітеті Старосалтівської селищної ради; 



29. Про звернення  гр. Халькова Костянтина Михайловича  мешканця села  
Молодова , вул. Садова  , будинок 10 про перереєстрацію облікових даних в 
реєстрі осіб на поліпшення житлових умов  квартирного обліку при 
виконавчому комітеті Старосалтівської селищної ради; 
30. Про розгляд звернення гр. Печеніжзької Юлії Олексіївни мешканки смт 
Старий Салтів , вулиці Культури 1а/53  про виділення додаткової кімнати  в 
гуртожитку по вул. Культури  будинок 1а в смт Старий Салтів ;   
31. Про розгляд звернення гр. Чайка Володимира Миколайовича  
мешканця смт Старий Салтів  вул. Східна  будинок 10 про відмову 
Вовчанської дільниці  Чугуївської філії ПАТ «Харківгаз»  в газифікації його 
квартири. 
32. Про   розгляд звернення гр. Кльосова Дмитра В’ячеслововича  про 
присвоєння поштової адреси житловому будинку, який розташований  на 
земельній ділянці по вул. Центральна в селі Зарічне, Чугуївського району 
Харківської області ;  
33. Про надання малолітній дитині  Хмиленку Олександру Миколайовичу , 
31.10.2011 року народження юридичного статусу дитини, позбавленої 
батьківського піклування;    
34. Про надання матеріальної допомоги  Халькову Костянтину 
Михайловичу  на поховання дитини ; 
35. Про надання одноразової матеріальної гр. Олійник Тетяні Іванівни  на 
лікування;   

36. Про надання одноразової матеріальної допомоги  гр. Нескоромному 
Олександру Івановичу на лікування.  

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету    
                                                                                                    Анатолій Бурменко 

 


